

ככה זה בא חוות שמרוק בארץ

יוסי מלול - משק הבקר והחלב
hmb-malul@icba.org.il



בסיוורנו בסתיו אשתקד ברפתות בארצות הברית, נחשפנו גם לרפת תיירותית שבנויה עם השקעה גדולה כדי לקבל אורחים בתשלום מבלי להפריע כלל בשגרת העבודה ברפת. התיירים "מתנחלים" לשעות אחדות ברפת ויוצאים ממנה מוקסמים ובעלי ידע ראשוני מהיכן מגיע החלב למדף הצרכן

"ברוכים הבאים לחוות שמרוק שהיא גם חקלאות תיירותית ברפת החלב.

שמי דיוויד אדלר, אנחנו יוצאים לסיור מרתק ברחבי הרפת ובו נוכל ללמוד על הדרך הארוכה שהחלב עובר מהחוזה למדף הצרכן. אנחנו נראה את הפרה שמייצרת את הנוזל הלבן החשוב כל-כך לבריאות האדם, נבחן את המזונות שהיא אוכלת, את תנאי השיכון שלה ואת תשומת הלב המוקפדת שצוות הרפת מעניק לה ולבנותיה.

בהמשך, נגיע למכון החליבה ונעלה לתצפית גבוהה על תהליך החליבה שאליו הפרות מגיעות פעמיים ביממה, למסור את החלב שונאגר אצלן בעטין והוא ממשיך את תהליך העיבוד למוצרים הטעימים שאותם



כרכת הסיור בחווה



אתר התיירות



דיוויד אדלר עם משתפי הסיור



הסיור בחווה - סככות היונקים



מפרדת הזבל ובורות השיקוע



בור תחמיץ עילי - מבט מחלון האוטובוס

מריקה יזונה



גבינת שמרוק - מבוך ומשחק



פרות לחליבה ידנית



המתקנים מגוונים ומאפשרים פריסה גדולה



יורדים לאתר למנוחה ולשעשוע



תצוגה מחכימה על החלב והרפת



חוזרים לסרט בקומת האורחים שמעל לבור החליבה

אתם קונים בסופרמרקט ואוכלים בהנאה רבה. בחווה יש כ-10,000 פרות ויש להן גם עגלות קטנות וגדולות, שני מכוני חליבה ענקיים, כ-60 עובדים והרבה שדות לגידול המזון שמוגש לבעלי החיים.

בהמשך תוכלו להתפרש באתר החווה, תתנסו בחליבת פרות דגם, תעסקו בייצור מוצרי חלב כמו גבינות ומשקאות טעימים וכמובן, תוכלו להשלים בארוחה בפארק היפה שהוקם ממש בשבילכם. אתם מוזמנים לשאול כל מה שתמצאו על כל נושא.

אני מאחל להם הנאה רבה וגם למידה על התהליך המעניין של ייצור החלב ועיבודו למוצרים מגוונים, טעימים ובריאים."

לו הייתי נשאר עוד כמה ימים בחוות שמרוק באריזונה, הייתי בוודאי עד לסיור של חקלאות תיירותית ברפת ענק, שבה האורחים לא באים במגע של בעלי החיים, אך זוכים להדגמה ולשילוב חוויה מעצימה של פרות, ייצור חלב ומוצרים, בעולם דומה אך חליפי וכולם נהנים מאוד. לחווה מגיעות רק קבוצות מאורגנות ואת הסיור עושות באוטובוס או בכרכרת האורחים.

■ האם זה עשוי להתאים לרפת השיתופית הגדולה שלנו?